
                                   Российская Федерация                                    

Орловская область Должанский район 

Дубровский сельский Совет народных депутатов 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
  

26 июня 2020 года   № 132                                                               Принято на 38 заседании 

    Дубровского сельского Совета    

народных депутатов 

  

Об избрании заместителя председателя 

Дубровского сельского Совета народных  

депутатов. 

 

       В соответствии со ст.4.1 Регламента Дубровского сельского Совета народных 

депутатов, утвержденного 29.03.2006 года №5 Дубровский сельский Совет, РЕШИЛ: 

 

 

 1.На основании результатов открытого голосования считать избранным 

заместителем председателя Дубровского сельского Совета народных депутатов 

Голощапову Светлану Валентиновну. 

 2.Обнародовать данное6 решение и разместить на сайте Должанского 

района. 

 

 

 

 

 

 

Врио главы Дубровского сельского поселения                                 Н.В.Власова 


